
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 7.12.2022/p.13 

1/1 

13) ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA UNIVERSITÀ DI FOGGIA 
(DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI. LETTERE, BENI CULTURALI, SCIENZE 
DELLA FORMAZIONE) E LA REGIONE PUGLIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………., 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, beni culturali, scienze della formazione, nella seduta del 

03.11.2022, con la quale è stato espresso parere favorevole in 

merito alla stipula di un Accordo di collaborazione con la Regione 

Puglia, ai sensi e per gli effetti dell’art 15 della Legge 241/90, per 

la realizzazione delle azioni di cui all’art. 3 comma 1, lett. b) della 

L.R. n. 32/2021, con particolare riferimento alle attività di 

informazione, sensibilizzazione e formazione dirette a diffondere 

le competenze digitali di base;  

VISTO il testo dell’Accordo di Collaborazione, 

DELIBERA 

di approvare la sottoscrizione dell’Accordo di Collaborazione tra l’Università di Foggia 

(Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, beni culturali, scienze della formazione) e la 

Regione Puglia, il cui testo si allega con il n. 8 al presente verbale, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 15 della Legge 241/90, per la realizzazione delle azioni di cui all’art. 3 

comma 1, lett. b) della L.R. n. 32/2021, per le finalità indicate in premessa e che si 

intendono integralmente riportate. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio master, corsi di perfezionamento, esami di stato. 
- C.C.: direttore distum; 
- prof. Agostino Marengo. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2023-01-09T13:33:51+0100
	TERESA ROMEI


		2023-01-09T14:08:53+0100
	Pierpaolo Limone




